● 未转股可转债情况：截至 2023年 3月 31日，尚未转股的“中银转债”金额为 7,799,729,000 元，
占“中银转债”发行总额的 99.996526%。

● 本季度转股情况：2023年 1 月 1 日至 2023 年 3 月 31 日期间，共有 62,000 元“中银转债”转为
公司 A股普通股股票，本季度因转股形成的股份数量为 6,204股。

一、“中银转债”发行上市概况
（一）“中银转债”发行上市情况
经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕547 号文核准，中国银河证券股份有限公司（以下简

称“公司”或“本公司”）于 2022年 3月 24日公开发行 7,800万张 A股可转换公司债券（以下简称“可转
债”），每张面值 100元，发行总额 780,000万元，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕121 号文同意， 公司 780,000 万元可转换公司债券于
2022年 5月 10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“中银转债”，债券代码“113057”。

根据有关规定和《中国银河证券股份有限公司公开发行 A股可转换公司债券募集说明书》（以下
简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的“中银转债”自 2022 年 9 月 30 日起可转换为本公司 A
股普通股股票。

（二）“中银转债”转股期限及转股价格情况

“中银转债”转股期起止时间为自 2022年 9月 30日至 2028年 3月 23日止。
“中银转债”初始转股价格为 10.24元/股，最新转股价格为 9.93元/股。 因公司实施 2021年年度权

益分派，根据公司《募集说明书》发行条款及相关规定，“中银转债”的转股价格自 2022 年 7 月 15 日起
由 10.24 元/股调整为 9.93 元/股（详见公司 2022 年 7 月 11 日发布于上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）的《中国银河证券股份有限公司关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2022-059））。

二、“中银转债”本次转股情况
2023年 1月 1日至 2023年 3月 31日期间，“中银转债”合计共有 62,000 元转为公司 A 股普通股

股票，因转股形成的股份数量为 6,204股，占“中银转债”转股前公司已发行股份总额的 0.000061%。
截至 2023 年 3 月 31 日，累计共有 271,000 元“中银转债”转为公司股份，因转股形成的股份数量

为 27,123股，占“中银转债”转股前公司已发行股份总额的 0.000268%；尚未转股的“中银转债”金额为
7,799,729,000元，占“中银转债”发行总额的 99.996526%。

三、股份变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2022年 12月 31日）

本次“中银转债”转
股数量

变动后
（2023年 3月 31日）

有限售条件流通股 - - -
无限售条件流通股，其中： 10,137,279,676 6,204 10,137,285,880
人民币普通股（A股） 6,446,295,043 6,204 6,446,301,247
境外上市外资股（H股） 3,690,984,633 - 3,690,984,633
合计 10,137,279,676 6,204 10,137,285,880

四、其他
联系部门：董事会办公室
咨询电话：010-80929800
特此公告。
中国银河证券股份有限公司董事会
2023年 4月 4日

证券代码：603112� � � � � �证券简称：华翔股份 公告编号：2023-010
转债代码：113637�����������转债简称：华翔转债

山西华翔集团股份有限公司关于
使用部分闲置募集资金进行现金管理的

进展及赎回公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
（一）本次公告统计期间：2023年 3月 1日———2023年 4月 2日
（二）委托理财进展情况
● 委托理财受托方：国泰君安证券股份有限公司、中信银行股份有限公司
● 本次委托理财金额：32,000万元
● 委托理财产品名称：共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 14043 期、凤玺伍佰（红利看涨自动

赎回）23008 收益凭证、睿博系列尧睿 23028 号收益凭证、睿博系列超睿 23001 号收益凭证、睿博系列
尧睿 23029号收益凭证（其中 1,000万元由可转债募集资金购买）、 睿博系列尧睿 23031 号收益凭证
（以上均由闲置可转债募集资金购买）；

睿博系列尧睿 23029号收益凭证（其中 3,000万元由闲置 IPO募集资金购买）。
● 委托理财产品期限：90天、366天、364天、363天、274天、272天